

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองผักหลอด หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านแท่น อำเภอบ้านแท่น-บ้านห้างสูง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดอน อำเภอกุยเขียว จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	20.000	70.63	1,412.60	1.3624	96.22	1,924.52
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1	ตร.ม.	3,095.000	345.85	1,070,405.75	1.3624	471.18	1,458,320.79
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	321.49	9,644.70	1.3624	437.99	13,139.93

ปรีชา วิไลลักษณ์

09 พฤษภาคม 2566 10:08:05

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองผักหลอด หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านแท่น อำเภอบ้านแท่น-บ้านห้างสูง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดอน อำเภอกุยเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	275.000	226.68	62,337.00	1.3624	308.82	84,927.92
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	619.000	40.98	25,366.62	1.3624	55.83	34,559.48
	2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6	2.2.1 ท่อระบายน้ำขนาด 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	27.000	620.21	16,745.67	1.3624	844.97	22,814.30
	3. ป้ายโครงการ							
7	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
รวมราคากลาง								1,622,635.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองผักหลอด หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านแท่น อำเภอบ้านแท่น-บ้านห้างสูง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดอน อำเภอกู่เข็ญ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ชินวร ชมนาวัง
(ชินวร ชมนาวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์
(ปรีชา วิไลลักษณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์

09 พฤษภาคม 2566